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EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİMDE ÖLÇME VE 
DEĞERLEN.AD. DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 1 1 Alternatif ölçme-değerlendirme konularında çalışmaları olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ HAYAT BOYU ÖĞRENME VE 
YETİŞKİN EĞİTİMİ A.D DOÇENT 1 1 Hayat boyu öğrenme ve yetişkin eğitiminde değerler ve 

maneviyatla ilgili konularda çalışmaları olmak.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ARKEOLOJİ ORTAÇAĞ ARKEOLOJİSİ PROFESÖR 1 1 Antik ve Ortaçağ mozaikleri hakkında çalışmaları olmak.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BİLİM FELSEFESİ VE TARİHİ DOÇENT 1 1
Modern bilim fikrinin gelişimi ve modern çağın bilimsel 
kuramlarının toplumsal ve siyasal etkileri konusunda çalışmaları 
olmak.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK MATEMATİĞİN TEMELLERİ VE 
MAT.LOJİK DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 1 1 Sonlu geometrik yapılar ve bunlardan elde edilen graflar ile ilgili 

çalışmaları olmak.

        (Dilekçe örneği ilan metni ekinde http://www.uludag.edu.tr ve http://www.uludag.edu.tr/personel adresinde yayınlanmıştır)

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

          Üniversitemize bağlı birimlere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda  yeralan Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ilgili birime ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.

7- Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü yayınlanmış ilanı her aşamasında iptal edebilir.

2- Doçentler 2547 Sayılı Kanunun 36.maddesinin (a) bendinin 1.fıkrasına göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere alınacaktır.

5- İlan  edilen  kadroya ataması yapılan adaylar  görev  aldıkları birimin  bulunduğu  yerde  ikamet  etmek  zorundadır. 

6- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına UAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır. 

4- Başvurular  şahsen  yapılacaktır. Posta  ile  yapılan başvurular  dikkate  alınmayacaktır.

3- Adaylar 657 Sayılı Kanunun 48.maddesindeki şartlarını taşımak zorundadır.
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FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK TOPOLOJİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 1 1 Baer halkaları ve modüler latisler ile ilgili çalışmaları olmak.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ SOSYOMETRİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 1 1 Spor sosyolojisi, çalışma sosyolojisi, göç ve hukuk sosyolojisi 
alanlarında çalışmaları olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ İKTİSAT İKTİSAT TARİHİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 1 1 Kurumsal iktisat tarihi hakkında çalışmaları olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU 
YÖNETİMİ HUKUK BİLİMLERİ PROFESÖR 1 1 Anayasacılık, anayasa yargısı, yargıya güven ve yargıç tutumu 

hakkında çalışmaları olmak.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ TEMEL İSLAM BİLİMLERİ KURAN-I KERİM OKUMA VE 
KIRAAT İLMİ PROFESÖR 1 1 Kıraatlerin belagat, ses ve anlam ilişkisi üzerine çalışmaları 

olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BİLGİSAYAR BİLİMLERİ DOÇENT 1 1 Metin işleme, örüntü tanıma, biyoenformatik ve yapay öğrenme 
konularında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BİLGİSAYAR DONANIMI PROFESÖR 1 1 Fiber optik sensörler, sensör füzyonu ve kablosuz ağlar 
konularında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ TEKSTİL MAKİNELERİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 1 1
Dokuma hazırlık teknolojisi ve makinaları, bobin sarım 
teknolojisi ve makinaları, çözgü hazırlama teknolojisi ve 
makinaları alanında çalışmalar yapmış olmak.

TIP FAKÜLTESİ TEMEL TIP BİLİMLERİ TIP EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1 Aile hekimi uzmanı olmak, tıp eğitimi alanında yüksek lisans 
yapmış olmak.
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VETERİNER FAKÜLTESİ ZOOTEKNİ VE HAYVAN BESLEME VETERİNERLİK BİYOMETRİ DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 1 1
Veteriner hekimlik alanında istatistiksel çalışmalar yapmış ve 
veteriner zootekni alanındaki projelerde görev almış olmak.              
Meta analizi ve aykırı değer konularında çalışmış olmak.

Son Başvuru Tarihi: 02.12.2019 Pazartesi
Yayın Tarihi ve Yeri: 18.11.2019 - www.resmigazete.gov.tr
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